
Zarządzenie Nr 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia maja 2021 roku 

w sprawie: powołania Dyrektora Koszalińskiej Biblioteki Publicznej im. Joachima Lelewela w Koszalinie 
Pana Dariusza Pawlikowskiego 

Na podstawie art. 15 ust. 1-3 i 5 oraz 16 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194), 
art. 68 § 1 i Vi art. 682 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1320), 

po wyrażeniu zgody Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu na powołanie Pana Dariusza 

Pawlikowskiego na stanowisko Dyrektora Koszalińskiej Biblioteki Publicznej im. Joachima Lelewela 
w Koszalinie na kolejny okres - zarządzam, co następuje: 

§ 1 . 1 .  P o w o ł u j ę  P a n a  D a r i u s z a  P a w l i k o w s k i e g o  n a  s t a n o w i s k o  D y r e k t o r a  K o s z a l i ń s k i e j  B i b l i o t e k i  
Publicznej im. Joachima Lelewela w Koszalinie. 

2. Powołanie następuje na czas określony od 1 czerwca 2021 roku do 31 maja 2026 roku. 

3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy w Koszalińskiej Bibliotece Publicznej 

im. Joachima Lelewela w Koszalinie na czas oznaczony w ust. 2. 


